pro Woche

Castello Di Pratelli
MORO BIANCO
CIPRESSETA
CAROL

MARIETTA

Pers

10/04 05/06

€ 320

€ 320

€370

€370

PREISE

05/06 10/07 10/07 21/08
€ 420 € 450
€ 420 € 450
€ 480 € 585
€ 480 € 585

21/08 11/09

€ 420

€ 420

€ 480

€ 480

11/09 24/12

€320

€320

€370

€370

24/12 07/01

€450

€ 450

€ 585

€ 585



Castello Di Pratelli

CAMINO CAPANNI

TREBBIANO

SOPPALCO

MORAIOLO

CANAIOLO

STALLA CAPANNI

STALLA UGO

CAMINO UGO

LOGGIA

FLORANCE

Pers

2

2+2

10/04 05/06

€375

€370

€ 480

€ 585

€530

€585

€ 690

€ 690

€ 690

€ 745

05/06 10/07

€535

€ 480

€ 640

€ 745

€ 690

€745

€ 850

€ 850

€ 850

€ 960

10/07 21/08

€ 640

€585

€ 850

€ 1065

€1010

€ 1065

€1170

€1170

€1170

€1275

21/08 11/09

€535

€ 480

€ 640

€ 745

€ 690

€745

€ 850

€ 850

€ 850

€ 960

11/09 24/12

€375

€370

€ 480

€585

€530

€585

€690

€690

€ 690

€745

24/12 07/01

€ 640

€585

€ 850

€ 1065

€ 1010

€ 1065

€1170

€1170

€1170

€ 1275



Castello Di Pratelli

SANGIOVESE

LAGO

FIENILE

TORRE

Pers

10/04 05/06

€ 795

€ 850

€ 955

€1010

05/06 10/07

€1010

€ 1065

€1170

€ 1330

10/07 21/08

€ 1330

€ 1380

€ 1540

€ 1650

NEBENKOSTEN

Die Endreinigung ist inklusive, sofern die Unterkunft ordentlich und besenrein verlassen wird (andernfalls werden € 50,- extra berechnet).
Bettwasche und Handtlicher sind inklusive. In den Wohnungen, in denen es einen W-Lan-Internetzugang gibt, wird fir diesen - nur sofern er
benutzt wird - eine Gebiihr von € 10,- pro Woche berechnet. Es wird kein Aufpreis fiir Hunde verlangt, allerdings ist nur das Mitbringen von
kleinen Hunden erlaubt. In der kiihlen Jahreszeit werden die Heizkosten (nur bei Bedarf) extra berechnet. Kaminholz € 5,- pro Kiste. Kaution

je nach Whg. zwischen € 200,- und € 400,-.

21/08 11/09

€1010

€ 1065

€1170

€ 1330

11/09 24/12

€ 795

€ 850

€955

€1010

24/12 07/01

€ 1330

€ 1380

€ 1540

€ 1650

Hinweis: Jeder italienischen Gemeindeverwaltung steht es frei, eine sogenannte “tassa di soggiorno” (Kurtaxe) einzufiihren. Da diese
zusatzliche, obligatorische Abgabe von einem auf den anderen Tag erhoben werden kann und zudem von Ort zu Ort variiert, was Hohe und
Dauer betrifft, kann Toscana Si vorlaufig diesbeziiglich keine verbindliche Auskunft geben.



